АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОШУРНИКОВО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024	пгт Кошурниково			№ 11-п

О внесении изменений и дополнений
в Постановление от 05.03.2014 № 18-п
«Об утверждении схемы теплоснабжения
поселка Кошурниково Курагинского района Красноярского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом поселка Кошурниково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Постановление от 05.03.2014 № 18-п «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка Кошурниково Курагинского районаКрасноярского края» (в редакции от 25.05.2018 № 35-п, от 29.08.2018 № 64-п, от 30.04.2021 № 19-п, от 27.09.2022 №53-п, от 07.06.2023 № 11-п)) изменения и дополнения.
	2. Приложение к Постановлению изложить в актуальной редакции.
3.Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кошурниковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Кошурниково.

Глава поселка 									Л.А. Лещук